19/01/2023 15:01 SEI/IFMG - 1435499 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1619096&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136393910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 021/2022
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFERENTES À PRIMEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DO IFMG CAMPUS
SANTA LUZIA PARA COMPOSIÇÃO DE EQUIPE PARTICIPANTE DO FÓRUM

FRANCO-BRASILEIRO “CIÊNCIA E SOCIEDADE” – EDIÇÃO 2023

No âmbito do Edital nº 021/2022, o Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFMG
Campus Santa Luzia torna público o Resultado da Interposição de Recursos referentes à
Primeira Etapa, em conformidade com o item 8.2 do edital.

Nome do(a) candidato(a) Resultado do pedido Justificativa

Letycia Nascimento da Cruz Indeferido Não atendimento aos itens 6.5. e 6.3.4 a 6.3.9.
Yasmin Christine Souza Narciso Indeferido Não atendimento aos itens 6.5. e 6.3.4.

Santa Luzia, 19 de janeiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Augusto de Miranda, Chefe do Setor de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação - Campus Santa Luzia, em 19/01/2023, às 15:00, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1435499 e o código CRC B739C19F.

23716.001955/2022-37 1435499v1